4 - CHEQUE DE CAUTION  

Afin de pallier toutes détériorations des infrastructures, oublie de nettoyage ou remises en état des lieux, les utilisateurs en 
autonomie complète ainsi que les utilisateurs en résidence, devront fournir un chèque de caution d’un montant de mille cinq 
cents euros (1 500 euros), rédigé à l’ordre du Trésor public. 

Les autres catégories d’utilisateurs ne sont pas concernées par cet article, dans la mesure où les services techniques seront 
présents lors des manifestions. 

5 - RESERVATION DE L’ETABLISSEMENT  

La gestion des salles relève de la compétence unique de la commune de Presles.